Pozwól Najjaśniejszy monarcho! oby i c i, prząz któ
rych zostałeś obrażonym , u jrzen c ję ojcem przebaczają-
c}n>, abyśmy nadal wszyscy serdeczno modły za twą po
myślność do wszechmocnego B0ga zanosić mogli i prze-

onywać cię zawsze o naszej uległości i najwyższym
hołdzie.

„W Sandomierzu dnia 9. (21) maja 1864 r,
^Duchowieństwo diecezji sandomierskiej .“

Jako „duchowieństwo diecezji sandomierskiej"
P0<ipisali go tylko następujący księża:

„Ks. Józef Juszynski biskup diecezji sando
mierskiej, ks, JózeT Janicki, ks. Jacek Ilaraziński,
" 8- Franciszek Charzewski, ks. Jan Krupiński, ks!
F l0tr Choroszyński, ks.